MUNICíPIO e a equipe que a OSC contratar para a execução do prô.ieto ou atividade constantê deste
instrumento, se for o caso.

cúUsULA sExTA - Do REPASSE

Pâra a execução dâs atividedes previstas n de parceria, no presêntê exercício, o
eorn:* r-.ararM lJfl(p tO

transferirá à OSC, dê acordo com o
197.@0,00 (cento e novênta e sete

de Desembolso do Plano de Trabalho,
este termo
Cronogrâma
mil reais).

PREFEITURA HUNICIPAL DE CONGOilHAS

cúusurA sÉÍrMA - DÂ UBERAçÃo DAs pARcElÂs

Como o Cronograma de Desembolso do Plano de Trabalho deste Termo de Colaboração prevê mais
de uma parcela de repasse de recursos, a OSC deverá, para recebimento de cada parcela manter em